Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
22 мая 2020 года		                                                                                           № 309

О признании несостоявшимися публичных
слушаний по вопросу «Исполнения бюджета города
Сорска Республики Хакасия за 2019 год»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением "О публичных слушаниях в муниципальном образовании город Сорск" утвержденного решением Сорского городского Совета депутатов № 329 от 28.02.2006 года (в редакции от 05.03.2007 г. №434, от 29.01.2008 г. №122, от 28.09.2010 г.), Положением "О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Сорск" утвержденного решением Совета депутатов города Сорска 29.10.2013 №231, ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

 Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Признать несостоявшимися публичные слушания по вопросу «Исполнения бюджета города Сорска Республики Хакасия за 2019 год» и отменить  результаты публичных слушаний от 18.05.2020 года.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Сорска от 27.04.2020 года № 303 «О назначении даты публичных слушаний исполнения бюджета города Сорска Республики Хакасия за 2019 год».
3. Провести повторные публичные слушания исполнения бюджета города Сорска за 2019 год, 16  июня 2020  года в Доме Культуры «Металлург» в 17 30 часов.
4. Утвердить организационный комитет по организации и проведении публичных слушаний в составе:
2.1. Гурай Марина Сергеевна - член комитета по бюджету, финансам и экономической политике Совета депутатов города Сорска.
2.2. Бондаренко Марина Николаевна - представитель администрации города Сорска.
[bookmark: _GoBack]2.3. Станкевич Елена Даниловна - представитель общественности города Сорска.
5. Прием предложений поступающих в письменном виде от граждан старше 18 лет, проживающих на территории города Сорска Республики Хакасия осуществляется по адресу: РХ г. Сорск ул. Кирова д. 3, каб. 28, в рабочие дни с 13 00 до 17 00 часов.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в СМИ и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Сорска - www.sorsk-adm.ru

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                   М.Н. Савельева
image1.jpeg